1/4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2025
Ho Chi Minh City, September 16th, 2025

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI
CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

NOTICE OF TRANSACTION IN SHARES OF INTERNAL PERSON AND
AFFILIATED PERSONS OF INTERNAL PERSON

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán

- Công ty CP Chế biến Gỗ Đức Thành

To: - The State Securities Commission

- The Stock Exchange
- Duc Thanh wood proscessing joint stock company

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch/ Information on individual that conducts the transfer:

- Họ và tên cá nhân/ Name of individual : LÊ HẢI LIỄU

- Quốc tịch/ Nationality   : Việt Nam

-  Số CCCD/ ID card   : 079162029124

- Ngày cấp/ date of issue   : 12/01/2022

tại/ place of issue   : TP. Hồ Chí Minh/ Ho Chi Minh City

- Địa chỉ liên hệ/Address   : 216 Lý Tự Trọng, phường Bến Thành, TP.HCM/

216 Ly Tu Trong, Ben Thanh Ward, HCM City

- Điện thoại/Mobile   : 0903 804 666

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/Currently posittion in the public company:
Chủ tịch HĐQT/ Chair of BOD

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân thực hiện
giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan của người nội bộ
của công ty đại chúng)/ Information about internal person of the public company is related
person of trading individual (in case trader is related person of internal person of the public
company):

2.1 Người nội bộ 1:

- Họ và tên người nội bộ/ Name of internal person : Lê Hồng Thắng

- Quốc tịch/ Nationality     : Việt Nam

- Số CMND/ ID card     : 079075035931

- Ngày cấp/ date of issue      : 13/3/2022/ March 13th 2022

2/4

tại/ place of issue     : TP.Hồ Chí Minh/Ho Chi Minh City

- Địa chỉ thường trú/Permanent address: 216 Lý Tự Trọng, phường Bến Thành, TP.HCM/
216 Ly Tu Trong, Ben Thanh Ward, Ho Chi Minh City

- Địa chỉ liên hệ/Address: 216 Lý Tự Trọng, phường Bến Thành, Tp.HCM/
216 Ly Tu Trong, Ben Thanh Ward, Ho Chi Minh City

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/Currently posittion in the public company:
Phó Chủ tịch HĐQT / Vice Chairman

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ/ Relationship of individual
executing transaction with internal person: chị ruột / sister

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ / Number, ownership proportion of
shares held by the internal: 651.176 cổ phiếu (2,64%)/ 651,176 shares (2.64%)

2.2 Người nội bộ 2:

- Họ và tên người nội bộ/ Name of internal person : Lê Hồng Thành

- Quốc tịch/ Nationality     : Việt Nam

- Số CMND/ ID card     : 079073008067

- Ngày cấp/ date of issue      : 15/08/2022/ August 15th 2022

tại/ place of issue     : TP.Hồ Chí Minh/Ho Chi Minh City

- Địa chỉ thường trú/Permanent address: 216 Lý Tự Trọng, phường Bến Thành, TP.HCM/
216 Ly Tu Trong, Ben Thanh Ward, Ho Chi Minh City

- Địa chỉ liên hệ/Address: 216 Lý Tự Trọng, phường Bến Thành, Tp.HCM/
216 Ly Tu Trong, Ben Thanh Ward, Ho Chi Minh City

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/Currently posittion in the public company:
Thành viên HĐQT / Member of BOD

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ/ Relationship of individual
executing transaction with internal person: chị ruột / sister

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ / Number, ownership proportion of
shares held by the internal: 734.023 cổ phiếu (2,98%)/ 734,023 shares (2.98%)

3. Mã chứng khoán giao dịch/ Securities code: GDT

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3/Trading account number with shares
mentioned above: 057C014666  tại công ty chứng khoán/ In securities company: Công ty
Chứng khoán KIS VN/ KIS VN Securities.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/Nu0mber, ownership proportion of
shares held before transaction: 5.374.148  (21,78%)/ 5,374,148 shares (21.78%)

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký/ Number of shares registered:

- Loại giao dịch đăng ký /Type of transaction registered: mua /to buy

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch/ Number of shares registered for trading: 800.921 cổ phiếu/
800,921  shares

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá)/ The expected value of transaction (which calculated
based on par value: 8.009.210.000  đồng/VND 8,009,210,000

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership
proportion of shares expected to hold after the transaction: 6.175.069 cổ phiếu (25,03%)/
6.175.069 shares (25.03%).

3/4

STT
/No.

HỌ TÊN/ FULL NAME

Chức vụ/ Quan hệ
với cty hoặc NNB/

Position/Relationship
with Company or
internal person

Trước khi giao dịch/
Before trading

Sau khi giao dịch/
After trading

Số lượng
cổ phiếu
nắm giữ/

Number of
shares
owned

Tỷ lệ sở
hữu/

Percentage
of share

ownership

Số lượng
cổ phiếu
nắm giữ/
Number
of shares

owned

Tỷ lệ
sở hữu/

Percentage
of share

ownership

1 Lê Hải Liễu Chủ tịch HĐQT 5,374,148  21,78% 6,175,069 25,03%

2 Hà Thị Huệ Mẹ  800,921  3,25% -   0,00%

3 Nguyễn Lê Vy Con 13,842  0,06% 13,842 0,06%

4 Lê Như Thanh Con -   0,00% -   000%

5 Lê Như Thanh An Con -   0,00% -   0,00%

6 Lê Như Ái Chồng  8,651 0,04% 8,651 0,04%

7 Lê Hồng Thắng
Em/Phó Chủ tịch
HĐQT

651,176 2,64%    651,176 264%

8 Nguyễn Thị Phương Lan Em dâu 65,707 0,27% 65,707 0,27%

9 Lê Hồng Thành
Em/Thành viên
HĐQT

734,023 2,98% 734,023 2,98%

10 Hoàng Thị Lâm Dung Em dâu  -   0,00% -   0,00%

11 Lê Thị Hải Lài Chị 34,448  0,14% 34,448  0,14%

12 Phạm Anh Huấn Anh rể 11,329  0,05% 11,329  0,05%

13 Lê Tấn Lợi Em  237,717  0,96% 237,717  0,96%

14 Hồ Phạm Huy Ánh Em rể 57,977  0,24% 57,977  0,24%

15 Lê Phước Lành Em  414,781  1,68% 414,781  1,68%

16 Hồ Trọng Phương Em rể 54,112  0,22% 54,112  0,22%

17 Lê Trọng Nhân Em  50,457  0,20% 50,457  0,20%

18 Huỳnh Thị Thanh Em dâu 206,257  0,84% 206,257  0,84%

19 Lê Hải Lý Chị  135,282  0,55% 135,282  0,55%

20 Lê Thu Cúc Em 135,282  0,55% 135,282  0,55%

21 Huỳnh Anh Hào Em rể -    0,00% -    0,00%

22 Lê Thu Vân Em  135,282  0,55% 135,282  0,55%

  Tổng cộng   9,121,392  36,97% 9,121,392  36,97%

4/4

9. Mục đích thực hiện giao dịch/ Purposes of transaction: mua cổ phiếu/ buy stocks

10. Phương thức giao dịch/ Mode of transaction: thực hiện mua thỏa thuận 800.921 cổ phiếu
từ bà Hà Thị Huệ / Executed a put-through buy of 800,921 shares of Ms. Ha Thi Hue

11. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch/ Transaction period: từ ngày 19/09/2025 đến ngày
17/10/2025

                                                                                  CÁ NHÂN BÁO CÁO
                                                                               NAME OF REPORTING INDIVIDUAL

                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên)
                                                                              (Signature, full name)

                                                                                       LÊ HẢI LIỄU

		2025-09-16T13:05:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN GỖ ĐỨC THÀNH
	I am the author of this document